

## PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG DINAS PENDIDIKAN, KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA

Jalan Pahlawan Nomor 100 Temanggung 56227, Telp. (0293) 491148/4960766 Faximili (0293) 491148 Surat Elektronik: disdik@temanggungkab.go.id Laman: dinpendik.temanggungkab.go.id

Nomor

: 421.1 /1706/ 2021

Temanggung, 26-2- 2021

Perihal

: Persetujuan Izin Penyelenggaraan

Sekolah Swasta

Yth. Kepala TK " REMAJA " Jl. Letnan Suwaji Nomor 06 Parakan Kecamatan Parakan

## Memperhatikan:

1. Surat Kepala TK " REMAJA " Jl. Letnan Suwaji No. 06 Parakan Kab. Temanggung Nomor: 421.1/053/I/2021 tanggal 30 Januari 2021;

2. Rekomendasi / persetujuan Kepala Koorwil Dinas Pendidikan, Kepemudaan

· dan Olah Raga Kecamatan Parakan Nomor:

tanggal

Dengan ini diberitahukan bahwa Kepala Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olah Raga Kabupaten Temanggung menyetujui:

1. Yayasan Pendidikan Remaja Parakan Kecamatan Parakan yang beralamat di Jl. Letnan Suwaji No. 06 Parakan Kab Temanggung menyelenggarakan Program PAUD:

a. Nama Sekolah

: TK " REMAJA "

b. Lokasi Sekolah

: Jl. Letnan Suwaji No. 06 Parakan

Kab. Temanggung

2. Lembaga tersebut diizinkan untuk menyelenggarakan (Kelompok A, Kelompok B) untuk TK yang diselenggarakan sejak Tahun Pelajaran 2018

3. Apabila dalam pelaksanaannya dikemudian hari terbukti menyimpang dari ketentuan yang berlaku surat persetujuan ini akan ditinjau kembali.

Demikian untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

KEPALA DINAS PENDIDIKAN, KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA RINTAH ABUPATEN TEMANGGUNG

> Ørs. SUYONO,MM embina Utama Madya 19610210 198503 1 011

Tembusan disampaikan Yth:

- 1. Kepala UPT Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olah Raga Kecamatan Parakan
- 2. Kepala TK 'REMAJA"
- 3. Arsip.